证券代码：002226    证券简称：江南化工    公告编号:2023-011

安徽江南化工股份有限公司

关于下属海外公司收到中标通知书的公告

一、中标通知概况

近日，安徽江南化工股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”），下

属海外公司北方矿业科技服务（纳米比亚）有限公司（下称“北矿服纳米比亚公

司”）收到罗辛铀业有限公司出具的中标通知书，主要内容如下：

由罗辛铀业有限公司组织的罗辛铀矿一体化采矿项目，经多轮澄清后，最终

确定北矿服纳米比亚公司为中标单位。

项目名称：纳米比亚罗辛铀矿采矿一体化服务项目

服务范围：钻孔、爆破、铲装和运输等

中标总额：预计金额 126.035 亿纳米比亚元（约合 53.62 亿元人民币）

项目期限：十三年（2024 年 1 月——2036 年 12 月）

本次交易无需提交公司董事会审议，不构成关联交易，也不构成《上市公司

重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，无需提交相关部门审核批准。

二、交易对方介绍

（一）交易对方基本情况

名称：ROSSING URANIUM LIMITED（罗辛铀业有限公司）

住所：360 Sam Nujoma Drive, Klein Windhoek, Namibia

执行董事：Johan Coetzee

注册资本：223,020,000 纳元

经营范围：矿产勘探、开发，矿石处理及采购、销售，其他支持性业务。

罗辛铀业有限公司是中国核工业集团有限公司下属企业，与本公司不存在关

联关系。

（二）最近三年公司与交易对方发生类似交易情况：

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公司与交易对方的合作始于2021年5月，2021年与交易对方发生交易金额为

266.28万元人民币，占公司2021年度经审计营业收入的0.04%；2022年与交易对

方发生交易金额为507.11万元人民币,占2022年业务比重须以公司2022年度经审

计的营业收入计算，具体以公司2022年度经审计财务报告为准。2023年1-2月与

交易对方发生交易金额为79.54万元人民币。

（三）履约能力分析

北矿服（纳米比亚）公司与交易对方历史上合作状况良好，罗辛铀业有限公

司是中国核工业集团有限公司下属企业，经营情况与信誉情况良好，履约能力强。

三、对公司的影响

公司积极响应“一带一路”等“走出去”政策，积极践行民爆行业“十四五”

规划要求。同时，本次中标有利于促进公司以纳米比亚市场为桥头堡，向南部非

洲地区辐射发展，增强了公司在“一带一路”沿线的产业布局。有利于公司向服

务制造型企业转变，优化产业结构，加快“一体化”布局。

上述中标项目的总金额预计约合53.62亿元人民币，占公司2021年度经审计

营业收入的82.73%，经营周期为十三年。如项目顺利实施，预计将对公司未来经

营业绩产生较为积极的影响。

四、风险提示

1. 该项目位于纳米比亚，在工程施工过程中存在因国际环境因素及不可抗

力等因素带来的不确定性风险。

2. 该项目工程周期较长，不排除项目签约后，未来会根据执行情况对合同

相关条款进行调整的风险。

3. 目前，公司暂未就上述中标项目签订正式合同，合同签订及合同条款尚

存在不确定性，具体内容以最终签署的合同为准。公司将密切关注项目的进展情

况并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《中标通知书》

特此公告

安徽江南化工股份有限公司董事会

                                        二〇二三年三月一日